Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për 

Drejtoritë Rajonale të OSSH sh.a (11 Lote)” 

- Loti 1: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për Drejtorinë Rajonale Fier të 

OSSH sh.a”, me vlerë 7,476,664.34 (shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër pikë tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH ose 77,398.18 

(shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë pikë tetëmbëdhjetë) Euro pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) Muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

1. BOE “HTS COMPANY” & “ARENA MK” & “HE & SK 11”   

M11619018P & L67619801Q & L19008502B 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 6,519,953.58 (gjashtë milion e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre 

pikë pesëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [271.50] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

2. OE “A V E CONSULTING”                   K81321002M 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 6,654,229.00 (gjashtë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind e njëzet e nëntë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [255.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

3. OE “GJEOKONSULT & CO”          K91810005U 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 7,028,064.50 (shtatë milion e njëzet e tetë mijë e gjashtëdhjetë e katër pikë pesë) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [267.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

4. OE “InfraKonsult”           L21512022F 

http://www.ossh.al/

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 7,104,000.00 (shtatë milion e njëqind e katër mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [252.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

5. OE “EMAR 21”                      M31305029A 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 7,420,000.00 (shtatë milion e katërqind e njëzet mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [141.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

6. OE “MCE”            L72203065K 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 6,447,214.85 (gjashtë milion e katëriqnd e dyzet e shtatë mijë e dyqind e katërmbëdhjetë pikë